
ATL di Cuneo

Anno 2007

Presenze totali 2007: 920.891

Differenza Presenze rispetto al 2006: 32.069 (3,61%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
733.269 79,63% 79,63%
56.481 6,13% 85,76%
23.567 2,56% 88,32%
15.362 1,67% 89,99%
12.227 1,33% 91,31%
11.597 1,26% 92,57%
7.888 0,86% 93,43%
7.446 0,81% 94,24%
5.568 0,60% 94,84%
4.389 0,48% 95,32%
4.210 0,46% 95,78%
3.577 0,39% 96,17%
3.365 0,37% 96,53%
3.340 0,36% 96,89%
2.412 0,26% 97,16%
2.074 0,23% 97,38%
2.001 0,22% 97,60%
1.992 0,22% 97,81%
1.431 0,16% 97,97%
1.402 0,15% 98,12%
1.346 0,15% 98,27%
1.282 0,14% 98,41%
1.049 0,11% 98,52%

980 0,11% 98,63%
958 0,10% 98,73%
947 0,10% 98,83%
879 0,10% 98,93%
832 0,09% 99,02%
721 0,08% 99,10%

8.299 0,90% 100,00%
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ATL di Cuneo

Anno 2007

Arrivi totali 2007: 262.467

Differenza Arrivi rispetto al 2006: 25.536 (10,78%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
196.527 74,88% 74,88%
23.531 8,97% 83,84%
9.350 3,56% 87,40%
4.300 1,64% 89,04%
3.909 1,49% 90,53%
2.933 1,12% 91,65%
2.883 1,10% 92,75%
1.792 0,68% 93,43%
1.634 0,62% 94,05%
1.631 0,62% 94,67%
1.384 0,53% 95,20%
1.307 0,50% 95,70%
1.099 0,42% 96,12%

814 0,31% 96,43%
796 0,30% 96,73%
728 0,28% 97,01%
638 0,24% 97,25%
636 0,24% 97,49%
450 0,17% 97,67%
369 0,14% 97,81%
359 0,14% 97,94%
356 0,14% 98,08%
355 0,14% 98,21%
333 0,13% 98,34%
318 0,12% 98,46%
267 0,10% 98,56%
265 0,10% 98,67%
260 0,10% 98,76%
252 0,10% 98,86%

2.991 1,14% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Cuneese

Trend Strutture Ricettive
2000 - 2007
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Trend Posti Letto
2000 - 2007
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